
1e wijziging van de Beleidsregels Initiatieven uit de samenleving

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen;

 

Gelet op:

De indienings- en beslistermijnen van de Beleidsregels Initiatieven uit de samenleving

 

Overwegende dat:

• de datum van inwerkingtreding en de indieningstermijn van de Beleidsregels Initiatieven uit de

samenleving in 2020 beiden midden in de zomervakantie vallen;

• het wenselijk is dat inwoners de mogelijkheid krijgen om een aanvraag in te dienen;

• hiertoe in 2020 de aanvraagtermijn en de beslistermijn een maand kunnen worden opgeschoven.

 

Besluit:

De “1e wijziging van de Beleidsregels Initiatieven uit de samenleving” vast te stellen.

 

Artikel  I
Waar staat “15 augustus” wordt achtergevoegd “(in 2020 15 september 2020)";

Waar staat “1 oktober” wordt achtergevoegd “(in 2020 1 november 2020)”.

 

Artikel  II
1. Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking en treedt uit werking per 2 november

2020.

2. Deze wijziging kan worden aangehaald als “1e wijziging van de Beleidsregels Initiatieven uit de

samenleving”

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar

vergadering van 30 juni 2020.

Het college voornoemd,

de burgemeester, de loco-gemeentesecretaris / directeur

drs. E. van Lente H.J. van der Woude

Nr. 168510

GEMEENTEBLAD 3 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2020 nr. 168510 3 juli 20201


